

# TOA ApS

Sperrestrupvej 24  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2018**

**Tove Asmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOA ApS

Sperrestrupvej 24

3650 Ølstykke

Telefonnummer: 51500016

CVR-nr: 33505981

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, været rådgivning indenfor mælkeproduktion.

## Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

## Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 48.090, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr.76.353 pr. 31.12.2017.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>40.212</b>	<b>172.822</b>
Personaleomkostninger .....	1	-88.261	-197.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-48.049</b>	<b>-25.011</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	40
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-48.090</b>	<b>-24.971</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-48.090</b>	<b>-24.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-48.090	-24.971
<b>I alt</b> .....		<b>-48.090</b>	<b>-24.971</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.712	65.861
Andre tilgodehavender .....		2.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.712</b>	<b>69.861</b>
Likvide beholdninger .....		129.380	149.435
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.092</b>	<b>219.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>142.092</b>	<b>219.296</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-3.647	44.443
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.353</b>	<b>124.443</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.700	3.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.039	91.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.739</b>	<b>94.853</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.739</b>	<b>94.853</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>142.092</b>	<b>219.296</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	62.920	172.350
Pensionsbidrag	20.400	20.400
Andre omkostninger til social sikring	4.941	5.083
	<b>88.261</b>	<b>197.833</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).